

Smlouva o dílo č. S 2024 00 791 dle § 2586 a násl. občanského zákoníku

I. Smluvní strany

Zhotovitel:

Bernardo s.r.o.

sídlo: Rybná 716/24, 11000 Praha

IČ: 09598812

DIČ: CZ09598812

bank.spojení:

telefon:

e-mail:

oprávněnost jednat ve věcech smluvních: Zuzana Matušová, jednatel

oprávněnost jednat ve věcech technických: Bernard Červeňák

Objednatel:

Město Nymburk

IČ, DIČ: 00239500, CZ00239500

sídlo MěÚ: Náměstí Přemyslovců 163, 288 02 Nymburk

bankovní spojení: Česká spořitelna Nymburk,

e-mail, tel.:

zastoupen: Ing. Tomáš Mach, Ph. D., starosta města

ve věcech technických a k převzetí díla:

Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy majetku tel.

odboru správy majetku tel.

II. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad (včetně opatření všech potřebných věcí) a nebezpečí pro objednatele níže specifikované práce dle požadavků a pokynů objednatele; objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli níže uvedenou cenu.

Dílo: Provedení odvodnění chodníku v ulici Zbožská, Nymburk.

Rozsah: provedení vsaků a odvodňovacích žlabů v části ulice Zbožská dle cenové nabídky zhotovitele.

Požadované doklady: dle platné legislativy

Místo plnění: Zbožská ul., Nymburk

Termín předání díla: **do 22.12.2024**

III. Cena

Účastníci této smlouvy sjednávají cenu za dílo následovně, s tím, že tato zahrnuje veškeré náklady zhotovitele:

Výše: 181.900,00 Kč bez DPH

Splatnost faktur: do 30 dnů od doručení faktury objednateli

IV. Další ujednání

Před zahájením prací se zhotovitel prověří skutečný stav na místě se zástupcem objednatele. Riziko změny okolností nese zhotovitel.

Nebezpečí škody přechází na objednatele okamžikem převzetí prostor, které se uskuteční písemným předávacím protokolem.

Smluvní pokuty:

V případě prodlení zhotovitele s dohodnutým termínem ukončení prací z důvodu na straně zhotovitele, se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení. Případnou smluvní pokutu má objednatel právo vyúčtovat (vyfakturovat) zhotoviteli.

V případě nedodržení termínu splatnosti daňových dokladů (faktur) bude účtováno objednateli za každý započatý den prodlení 0,05 % z celkové dlužné částky.

Záruka: zhotovitel poskytne objednateli záruku za provedené dílo po dobu **60 měsíců** ode dne předání díla bez vad a nedodělků.

Odpovědnost za vady díla:

Zhotovitel je povinen odstranit řádně uplatněné vady v záruční době vlastním nákladem a bez zbytečného odkladu a to do 10 pracovních dnů od písemné výzvy objednatele.

V.

Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami.

Odpověď strany této smlouvy s dodatkem nebo odchylkou (§ 1740 obč. zák.) není přijetím nabídky na uzavření této smlouvy či jejího dodatku.

Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen „registr smluv“). Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy, a to na dobu neurčitou. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě, včetně všech dodatků a příloh, nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek.

Příloha č. 1: cenová nabídka

V Praze, dne

Bernardo, s.r.o.

Zuzana Matušová

jednatel společnosti

V Nymburce, dne

Město Nymburk

Ing. Tomáš Mach, Ph. D.

starosta města

.....

.....

VÝKOP A POKLADKA ŽLABY - (TROJSEKA)

Výkop - $10 \text{ m}^3 \times 3600 = 36.000, \text{ Kč}$

ŽLABY ZATEŽOVY - $33 \text{ mb} \times 1800 = 59.400, \text{ Kč}$

DVOZ ZEMINY - $10 \text{ m}^3 \times 800 = 8.000, \text{ Kč}$

Beton - $3 \text{ m}^3 \times 3300 = 9.900, \text{ Kč}$

ŠTERK - 16/32 $10 \text{ m}^3 \times 1100 = 11.000, \text{ Kč}$

ŘEZY ŽLABY $33 \text{ mb} \times 200 = 6.600, \text{ Kč}$

PRÁCE - ŠTERKOVÁNÍ - POK - ŽLABY $\rangle = 36.000, \text{ Kč}$

POKLADKA ŽLABU

$= 15.000, \text{ Kč}$

DOPRAVA

CELKEM: 181 900, Kč